












obec poč.ob.93 poč.ob. Kč /1.obyv. rozp.část .Kč

SU 1 Bohuslavice 430 499 73,82 36 836
2 Dubicko 1 010 1127 73,82 83 195
3 Hrabová 607 684 73,82 50 493
4 Lukavice 955 874 73,82 64 519
5 Police 260 218 73,82 16 093
6 Úsov 1 179 1166 73,82 86 074
7 Zvole 704 851 73,82 62 821

5 145 5419 400 031
OL 1 Bílsko 193 229 135,1 30 938

2 Cholina 660 712 135,1 96 191
3 Loučany 610 631 135,1 85 248
4 Loučka 230 212 135,1 28 641
5 Náměšť n.H. 1 830 2164 135,1 292 356
6 Olbramice 230 219 135,1 29 587
7 Olomouc 2 600 3957 135,1 534 591
8 Senice n.H. 1 793 1773 135,1 239 532
9 Senička 320 368 135,1 49 717

10 Těšetice 1 176 1333 135,1 180 088
11 Ústín 311 448 135,1 60 525
12 Vilémov 490 434 135,1 58 633

10 443 12480 1 686 048
PV 1 Bílovice-Lutotín 446 511 23,92 12 223

2 Čechy p/Kos. 919 1 069 23,92 25 570
3 Čelechovice n.H. 1 011 1 331 23,92 31 838
4 Konice 140 156 23,92 3 732
5 Laškov 626 561 23,92 13 419
6 Lešany 373 374 23,92 8 946
7 Mostkovice 1 315 1606 23,92 38 416
8 Ohrozim 424 463 23,92 11 075
9 Pěnčín 728 768 23,92 18 371

10 Plumlov 591 624 23,92 14 926
11 Ptení 1 125 1096 23,92 26 216
12 Stařechovice 513 533 23,92 12 749
13 Stražisko 416 430 23,92 10 286
14 Zdětín 277 385 23,92 9 209

8 904 9907 236 975
33 27 806 2 323 054

Zpracoval : Bc. Zapletalová 27.11.23

Návrh čl.investič.podílů Vodovodu Pomoraví, sv.obcí na r. 2024                
(k 01.01.2023) - ke schválení VH 

  SU á 126,- Kč/obyv, OL 75,- Kč/ob.individuel. Kč/obyv, PV á 0,- Kč/obyv,

2023



r.1993
obec poč.ob. poč.ob.2023 Kč / 1.obyv. rozp.částka Kč

SU 1 Bohuslavice 430 499 0 0
2 Dubicko 1 010 1127 0 0
3 Hrabová 607 684 0 0
4 Lukavice 955 874 0 0
5 Police 260 218 0 0
6 Úsov 1 179 1166 0 0
7 Zvole 704 851 0 0

5419 0 0
OL 8 Bílsko 193 229 7,077 1 621

9 Cholina 660 712 7,077 5 039
10 Loučany 610 631 7,077 4 466
11 Loučka 230 212 7,077 1 500
12 Náměšť n.H. 1 830 2164 7,077 15 315
13 Olbramice 230 219 7,077 1 550
14 Olomouc 2 600 3957 7,077 28 004
15 Senice n.H. 1 793 1773 7,077 12 548
16 Senička 320 368 7,077 2 604
17 Těšetice 1 176 1333 7,077 9 434
18 Ústín 311 448 7,077 3 170
19 Vilémov 490 434 7,077 3 071

12480

PV 20 Bílovice-Lutotín 446 511 51,25 26 189
21 Čechy p/Kos. 919 1 069 51,25 54 786
22 Čelechovice n.H. 1 011 1 331 51,25 68 214
23 Konice - nová dědina 140 156 51,25 7 995
24 Laškov 626 561 51,25 28 751
25 Lešany 373 374 51,25 19 168
26 Mostkovice 1 315 1606 51,25 82 308
27 Ohrozim 424 463 51,25 23 729
28 Pěnčín 728 768 51,25 39 360
29 Plumlov 591 624 51,25 31 980
30 Ptení 1 125 1096 51,25 56 170
31 Stařechovice 513 533 51,25 27 316
32 Stražisko 416 430 51,25 22 038
33 Zdětín 277 385 51,25 19 731

9907

24 492 27 806 596 055

Návrh čl.příspěvků Vodovodu Pomoraví, sv.obcí na r. 2024                                               
(k 01.01.2023)

2024

Zpracoval : Bc. Zapletalová

20.11.2023


